R F E; Vl0 S; Ill 0 L R 2 - bt notatur om. V1 R F ES L R 2 - bu ibi-bartolum : 
notatur per bar. V2 ; ibi notatur per bar. R 1 

( 6 ) Nov. 47, l princ.- (1) Nov. 74, nunc 4, l post princ.- (")Extra, 2, 22, 
6. - (9) Gl. ' indiotionis ' ad Extra, 2, 22, 6 : ' Indictio enim convenit poni in 
privilegiis et instrumentis . . . . . . . . . et anni domini sunt ponendi, et nomen 
imperatoris, et mensis et dies . . . . . . . . . nota ergo quid sit indictio, ad hoc 
ut scias, an instrumentum falsum ex indictione discernatur ..... si ergo vis 
scire falsitatem instrumenti vel privilegii per indictionem, vide quotus annus 
domini ponatur in instrumento, et quota indictio ibi ponatur, et illos anni 
domini dividas per XV, et quicquid superest a XV, ita quod non compleat 
XV, additis ibi tribus, talis debet esse indictio in instrumento: et si non est 
ibi talis indictio, falsum est instrumentum ........ '. - (10) N o v. 44, l 
princ. 
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l. 'Sciendum' bv, 'De verborum obligationibus' (11.) 1 Numquid pos­
sit bw hunc bm errorem corrigere? Dico quod by si est erratum bz obmic­
tendo ca, tunc cb si constat l in quo est erratum, isto casu poterit no­
tarius cc corrigere errorem suum cà, argumento l. 'Si quis in nomi-
ne ' ce et c! l. ' Errore ' eu, l O. ' De testamentis ' eh (12) et l. ' Si ci in cj so 

nomine ' ck, :ff. cl ' De verborum obligationibus ' (13). Si vero constat 
quod es~ erratum cm, sed cn non co constat in quo, ut ep quia l fuit 
dies obmissa eq rogationis er vel rogatio a partibus es, isto et casu, si 
notarius eu dicit se recordari cv, l debet ei cw credi, quia officiali cm 

creditur cv de officio cz sibi commisso, ut da O. 'De exactoribus àb 

tributorum' àe, l. 'Apparitores ' dd, l libro xo àe (14) et l. ' Si quis 

bv add. ff. V1 V2 R 1 ES - bw potest V1 - bx numquid-hunc : et tunc an possit 
istum V2 ; sed numquid possit L R 2 - bv quod om. R R 1 F ES; add. sic V1 -

bz carum (?) R 1 - ca vertendo (?) R; obmictendo : invertendo V1 ; in omictendo V2 ; 

in advertendo R 1 E S; in advertent. F; in commi t tendo L R 2 - cb tunc om. V 1 V 2 R R 1 

F ES L R 2 - "erratum-notarius: error notarius potest V1 E L R 2 ; error non potest 
V 2 R 1 ; error notarius non potest R ; error notarii potest FS - '' suum om. V1 - " l. 
si-nomine : l. I V1 V2 R R 1 F ES - et l. si-et om. L R 2 - '" errorem F E; error 

. S - eh l. errore-testamentis : l. errorem C. si testibus V1 - ci si om. V2 - c; in 
om. V1 ; si in : sine R 1 - ck l. si in nomine : in l. minorem R - ' 1 ff. om. V 2 R 
- cm si vero-erratum om. R - cn si vero-sed : sed si V1 V2 R 1 F ES; si autem L 
R 2 - co non om. V; add. in inferiori margine ut quia fui t obmissa E- <P ut om. S­
'" obmissa (et semper' obmittere ') dies R 1 E L R 2 ; omissa (et semper' omittere ')dies V 2